
香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-东内环路环山截洪沟建

设项目地质勘察服务竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：HLZB-2023-120508）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-东内环路环山截

洪沟建设项目地质勘察服务:

      中标人：云南源志岩土工程有限公司 其他类型中标价：166.00元/米

二、其他：

   香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-东内环路环山截洪沟建设项目

地质勘察服务竞争性磋商成交结果公告

项目名称:香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-东内环路环山截洪沟建

设项目地质勘察服务

项目编号：HLZB-2023-120508

竞争性磋商公告发布时间：2023年 12月 6日至 2023年 12月 12日

开标时间：2023年 12月 20日 09时 00分 

开标地点：香格里拉市茂源酒店会议室

公告发布时间：2023年 12月 20日

公示期：2023年 12月 21日（1个工作日）

采购方式：竞争性磋商 

项目类型：服务

到场投标人数：3

评分办法：综合评估法 

拟成交人：云南源志岩土工程有限公司

拟成交人地址：云南省昆明市官渡区汇杰大厦 1单元 3层 309室

拟成交人统一信用代码：91530111MA6NWB9L2U

拟成交价：166.00元/米

服务期限：40日历天；



磋商小组成员名单：代丽、和志琼、李润珍。  

本公告同时在中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台上发布。本公示对在其他网站

或媒体转载的招标公告及公告内容，采购人和采购代理机构不承担任何法律责任。

本磋商成交结果公告期限为 1个工作日,如对本次成交结果有异议，请于 7个工作日内以书

面形式向采购人及采购代理机构提出质疑，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

在此，谨对积极参与本项目的供应商表示衷心感谢！

采 购 人：香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部

地    址：香格里拉市东旺路税务小区 

联 系 人：石工

联系电话：13988717328

采购代理机构：红河州红路工程管理有限公司 

地    址：蒙自市龙井路北组团小区附 143号 4楼

联 系 人：薛工

电    话：13466258047

    

                                                     

                                                日期：2023年 12月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部                         

   地    址：香格里拉市东旺路税务小区                                

   联 系 人：石工                             



   电    话：13988717328                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：红河州红路工程管理有限公司

   地    址： 蒙自市龙井路北组团小区附 143号 4楼

   联 系 人： 薛工

   电    话： 13466258047

   电子邮件： 1021336875@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T19:33:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T19:33:57+0800
	BJ
	ePolicy




